[image: ]
AVISO 142/2022, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 162/2022, DE 22 DE AGOSTO DE 2022.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2022
Objeto: Pregão Eletrônico de Registro de Preços para aquisições de ALIMENTOS PERECÍVEIS, em atendimento as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Estância Velha/RS.
ABERTURA PREVISTA:  05 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 15H00MIN

HOUVE RETIFICAÇÃO NO INSTRUMENTO ORIGINAL

[bookmark: _GoBack]NOVA DATA DE ABERTURA: 22 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 13H30MIN

LOCAL DE ABERTURA: Site: www.portaldecompraspublicas.com.br, maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria de Administração do Município de Estância Velha/RS, através do Departamento de Licitações e Contratos (DEPLIC), e-mail: licitacoes@estanciavelha.rs.gov.br, fone (51)35614050 e/ou pelo SITE: www.estanciavelha.rs.gov.br no link Portal da Transparência – LICITAÇÕES.

Estância Velha, 02 de setembro de 2022.

DIEGO WILLIAN FRANCISCO
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

José Dresch
Secretário de Administração e Segurança Pública
Rua Anita Garibaldi, 299 | Fone 51 3561-4050 | Estância Velha | RS
www.estanciavelha.rs.gov.br

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA VELHA Es'rAm:lAVELHA
\) “Doe sangue, doe 6rgdos, salve umavida” 7 ,